
21.  KOLO •  FORTUNA DIVIZE “B”

6.4.2024 10:15
STADION FR ANTIŠK A KLOZE

21.  KOLO •  FORTUNA DIVIZE “B”
21.  KOLO •  FORTUNA DIVIZE “B”

6.4.2024 10:15
STADION FR ANTIŠK A KLOZE

FK SEKO
LOUNY



2

 

Nedržíme se při zemi 60 let



3

S
E

S
TA

V
A

 Smrkovský 
– Hrubeš, Rendla, Kolářský 

– Houha, Pospíšil (66. Jankovský), Holub 
(88. Blažek), Eichler, Dejčmar (60. Kafka) 

– Šíma, Šnobl (88. Kalina)
Branky: 19. min. Rendla

V ÍTEJTE NA UTK ÁNÍ

Sezóna je v plném proudu, za námi jsou rovněž Velikonoce. Bě-
hem těch tři body z půdy „B“ týmu Admiry Praha přivezl „A“ tým. 
Dařilo se také dorostům, více z výkonů našich mládežnických tý-
mů naleznete na straně 10. 
Dnešní utkání rovněž zpestří přátelské utkání naší U9 s vrstevníky 
z Loun. K poměření sil dojde tedy nejen mezi prvními týmy, ale rov-
něž mezi našimi přípravkami.Jejich zápas má výkop v 9:00 a po-
kračovat bude o poločase divizního zápasu. Před startem dnešního 
klání rovněž oceníme trojici klubových legend. 
Všechny potřebné informace najdete opět uvnitř magazínu. 
Přejeme Vám příjemný sportovní zážitek!

FK SEKO LOUNY

JAK TO BYLO MINULE

Od začátku pasivní mladé mužstvo Admiry 
pomyslné otěže vývoje hry předává do rukou
kladenských. Ty se jich leč od samého začát-
ku ujímají, na první vážnější ohrožení soupe-
řovy branky čekáme do devatenácté minuty. 
Po faulu na Šímu si míč staví Pospíšil. Posílá 
přesný centr na hlavu Rendly a ten krásně za-
končuje takřka do šibenice Veselého branky. 
1:0 pro Kladno!
Nastavený trend hry drží Kladeňáci po většinu 
zápasu, s přehledem kombinují již od brankáře 
a postupným útokem budují šanci za šancí.  
V poslední třetině hry však hráčům chybí tíže-
ná přesnost, kreativita či případná kapka štěs-
tí, která by míč nasměrovala na kopačky v mod-
rých dresech hrajícího Kladna. Šance nejprve 
pálí Eichler, poté nad zakončuje Dejčmar. Jedi-
ný vážnější zákrok musel na druhé straně vy-
tasit Smrkovský, a to když oči hladící “Robin-
sonádou” vytáhl nebezpečnou střelu domácích.
Půle druhá nepřináší nic než další šance Klad-
na. S chutí hrající Rendla opět ze standardní si-
tuace dvakrát jen těsně minul, to samé Šíma. 
A tak i přes lehce nervózní závěr družina Zdeňka 
Haška do vítězného konce dotáhla i čtvrtý jar-
ní zápas, čímž se lehce přiblížila vedoucímu 
Chomutovu.

FK ADMIRA PRAHA B 

 

Nedržíme se při zemi 60 let

             Rozhodčí: Lukáš Nehasil – Petr Talpáš, Lukáš Makovec • Delegát: Peter Sádovský

Michal Rendla slaví svou vítěznou branku 
v nedělním utkání s rezervou Admiry. 
Byla jeho první v sezóně.



4

PŘEDSTAVENÍ DNEŠNÍHO SOUPEŘE

S K ÝM MÁME TU ČEST?

V červnu roku 2000 se spojily dva místní fot-
balové kluby, Meteor a SK Čechie a byl zvolen 
název FK Louny.
Celá myšlenka vznikla před rokem 2000, kdy 
funkcionáři obou klubů stále hovořili o tom, jak 
je těžké obstarat finance k chodu klubu a celý 
rok se připravovalo tížené sloučení, u kterého 
byli za Meteor Pavel Domecký a Jan Klonfar 
a za Čechii Julius Kyncl.
Hlavním úkolem bylo vytvořit silný prosperují-
cí klub. Vše zbrzdily dluhy, které vyšly najevo 
později a tím se vývoj prosperujícího klubu vel-
mi, velmi zbrzdil. Cílem bylo alespoň zachovat 
Krajský přebor, což se nepovedlo a v sezoně 
2002-2003 muži sestoupili do I.A třídy. Vše 
ale napravila lounská mládežnická základna, 
na kterou se sázelo. O rok později, kdy muži se-
stoupili, žáci postupovali do Krajského přebo-
ru a v další sezoně postoupily též přípravky, 
a to také do Krajského přeboru. Vše bylo dovr-
šeno v sezoně 2004-2005, kdy se podařil dlou-
ho očekávaný postup dorostenců do Krajského 
přeboru. Muži se stejného posunu dočkali v ro-
ce 2010. Nyní má klub dvě dospělá mužstva, 
dvě dorostenecká a pět žákovských mužstev, 
vše v Krajských soutěžích.

FK SEKO LOUNY

V Z Á JEMNÉ Z ÁPASY

HERNÍ FORMA FK SEKO
2 V 2 R 15 P

Matěj Šnobl svým tradičním způsobem 
koriguje dubnovou výhru 5:0

Poslední vzájemné utkání bylo dlouho 
nerozhodné, vítězství vystřelil Houha. Výhru 
4:1 v závěru řídili Blažek s Pospíšilem.

4

10.9.
2023

FK SEKO 
Louny 1:4 SK 

Kladno

16.4. 
2023

FK SEKO 
Louny 0:5 SK 

Kladno

17.9. 
2022

SK 
Kladno 1:0 FK SEKO 

Louny

4.6. 
2022

SK 
Kladno 1:0 FK SEKO 

Louny

23.10. 
2021

FK SEKO 
Louny 1:1 SK 

Kladno

Divizní „A“ tým má nyní velké starosti se zá-
chranou. Podzim loňské sezóny jim vyšel na jed-
ničku, od té doby se však lounští pouze a jenom 
trápí.



5

SOUPISK A SK KL ADNO TABULK A

18. kolo 
16. 3. 2024 15:00

FK Olymp. Březová
SK Kladno 0 : 3

19. kolo
23. 3. 2024 10:15

SK Kladno
FK Meteor PrahaVIII 4 : 1

20. kolo
30. 3. 2024 16:30

FK Admira Praha B 
SK Kladno 0 : 1

21. kolo
6. 4. 2024 10:15

SK Kladno
FK SEKO LOUNY

22. kolo
13. 4. 2024 10:15

FK Brandýs nad Labem 
SK Kladno

23. kolo 
20. 4. 2024 17:00

SK Slaný 
SK Kladno

24. kolo
27. 4. 2024 10:15

SK Kladno
TJ SK Hřebeč

25. kolo
4. 5. 2024 10:15

FC CHOMUTOV 
SK Kladno

26. kolo
11. 5. 2024 10:15

SK Kladno 
FK Ostrov

27. kolo
18. 5. 2024 10:15

SK Štětí 
SK Kladno

28. kolo
25. 5. 2024 10:15

SK Kladno
FK HVĚZDA CHEB

29. kolo
1. 6. 2024 17:00

TJ Sokol Nespeky
SK Kladno

30. kolo
8. 6. 2024 10:15

SK Kladno
SK Újezd Praha 4

16. kolo
15. 6. 2024 17:00

SK Český Brod
SK Kladno

ROZPIS UTK ÁNÍ SK

5

1 Smrkovský Václav 2001 brankář

30 Cimrman Adam 2002 brankář

44 Švenger Milan 1986 brankář

3 Noll Ondřej 2002 obránce

17 Kolářský Jakub 2002 obránce

5 Rendla Michal 1991 obránce

4 Borák Tomáš 1996 obránce

15 Hrubeš Karel 2002 obránce

22 Houha Karel 2000 obránce

11 Procházka Vladimír 1999 záložník

9 Holub Antonín 1986 záložník

10 Pospíšil Tadeáš 2002 záložník

12 Slabý Jan 2002 záložník

13 Jankovský Tomáš 2004 záložník

14 Dejčmar Filip 2000 záložník

16 Eichler David 2001 záložník

18 Blažek Michal 2003 záložník

19 Čížek David 1992 záložník

7 Šíma Dominik 1995 útočník

20 Kafka Jaroslav 1998 útočník

21 Šnobl Matěj 2001 útočník

PO
Ř

.

K
LU

B

Z V R P

SK
ÓR

E

B

1 FC Chomutov 19 15 3 1 49:16 48

2 SK Kladno 19 12 3 4 50:19 39

3 SK Slaný 19 10 4 5 27:20 34

4
SK Újezd 
Praha 4

19 10 3 6 36:27 33

5
FK 

Neratovice
Byškovice

19 10 2 7 30:22 32

6
FK Meteor 
Praha VIII

19 10 2 7 38:31 32

7
FK Brandýs 
nad Labem

19 10 2 7 36:29 32

8 FK Ostrov 19 9 3 7 32:30 30

9
FK Olympie 

Březová
19 8 5 6 32:32 29

10 TJ SK Hřebeč 19 7 4 8 38:37 25

11 SK Štětí 19 7 3 9 25:22 24

12
SK 

Český Brod
19 5 5 9 29:37 20

13
FK Admira 

Praha B
19 6 2 11 18:28 20

14
TJ Sokol 
Nespeky

19 4 3 12 22:48 15

15 FK HVĚZDA 
Cheb 19 3 2 14 9:46 11

16 FK SEKO 
Louny 19 2 2 15 13:40 8



6

Akrobatické zakončení Saliho
 (U9) v přípravném utkání 

s Přední Kopaninou.



7

ROZHOVOR S OSOBNOSTMI SK KL ADNO

 Václav Šreier (BRANKÁŘ)
V dresu Kladna odehrál úctyhodných 646 zápasů. V prv-
ní lize pak nastoupil 37x a jako brankář vychytal 9 nul. 
A to mezi lety 1963 – 1970. Jak tedy napovídá jeho po-
čet startů, téměř celý svůj fotbalový život spojil s SK. 
V letech největší slávy s Kladnem zažil postup z tehdy
velice kvalitní druhé ligy a v premiérové sezóně v nej-
vyšší soutěži i přes výhry nad mistrem té sezóny Slova-
nem Bratislava, ale i Duklou či Slávií Praha kladenští se-
stoupili zpět do druhé ligy. Václav Šreier je tedy ob-
zvlášť dnešní optikou velkou legendou klubu.

 

Chlumecký hrál nejraději s Čužákem 

 

Včera to bylo přesně 120 roků od chvíle, kdy fotbaloví nadšenci založili SK Kladno. Na 
začátku druhé padesátky jeho historie patřil k pilířům ligového týmu odchovanec SK Jaroslav 
Chlumecký (85). 

Co pro vás znamená SK Kladno? 
Hrozně moc! Když jsem hrál za žáky, tak jsem měl na SK pocit, že hraju za národní mužstvo, 
kolik lidu na nás kolikrát přišlo, včetně mých bratrů (směje se). Fotbal jsem se učil zpočátku 
hlavně na plácku v Cihelně, jak se tam tenkrát říkalo. Malí hráli proti velkým, mladí proti 
starým, pořadali jsme turnaje. Právě v tom střetu velkých a malých kluků se takřka každý 
naučil z fotbalu hrozně moc. V dorostu SK jsme pak měli úžasnou partu, která se nikoho 
nebála. A to, že jsem hrávali předzápasy ligových utkání našeho áčka, tak ke konci našich 
zápasů bylo v hledišti strašně moc diváků a to nás naučilo hrát před velkou kulisou. Dobrá 
škola pro dospělý fotbal v první lize (směje se). Když vidím na SK kolik teď chodí lidí, tak je 
mi z toho smutno...  

Na které období v dospělém týmu vzpomínáte nejraději? 
Když nás na začátku šedesátých let trénoval legendární Josef Bican. To byl za mé éry nejlepší 
trenér. Dodnes mne mrzí, že ho z Kladna vyhodili, aniž bychom se dozvěděli proč. Za něj 
bychom v každém zápase položili život. Po něm přišli komunističtí trenéři, a to už nebylo 
ono... Ze spoluhráčů jsem měl nejraději Míru Čužáka Ryse. Ale třeba slavného Kadrabu jsme 
na hřišti potřebovali, ale moc oblíbený nebyl. 

Který zápas vám nejvíce utkvěl v paměti? 
Hráli jsme ve všední den se Slavií, přišlo dvacet tisíc lidí a my vyhráli tři nula. A já dal druhý 
gól (směje se).  

Jak bylo fotbalové Kladno v šedesátých letech respektované? 
Mezi soupeři velmi. K nám se nejezdilo vyhrávat. Oni se nás už v Lidicích začali bát. Fotbal 
na Kladně bolel. 

Scházíte se se spoluhráči? 
Už nás moc není. Ale scházím se nejčastěji s těmi z dorostu, se kterými jsme vyhráli titul 
mistra republiky. 

Chodíte se koukat na divizní zápasy SK? 
Občas. Tenhle fotbal mi nic neříká. Hlavně, aby to takhle nedopadlo s kladenským hokejem… 

 

 

 

 

Před začátkem dnešního utkání oceníme trojici velkých klubových legend, 
pány Jaroslava Chlumeckého, Václava Šreiera a Zdeňka Kofenta.

Přátelák U9
Dnešní zápas zpestří přátelské utkání
týmů U9 Kladna a Loun.
Ty proti sobě nastoupí v 9:00 na umělé trávě 
v pomyslné předehrávce divizního utkání. 
Následně se děti přesunou na hlavní hřiště, 
kde s hráči nastoupí před začátkem zápasu 
a celé utkání dohrají o poločase. 

 Jaroslav Chlumecký (ÚTOČNÍK)
S fotbalem začínal na plácku „V cihelně“, poté se přesu-
nul do žákovského týmu SK Kladno. Přes dorost, s  kte-
rým se stal v roce 1956 mistrem Československa, se dos-
tal do „A“ týmu, za který v lize nastoupil k 94 zápasům 
a vstřelil 17 branek. V jeho nejlepší éře působil pod le-
gendárním Josefem Bicanem, za kterého by dle jeho 
slov položil celý tým život. Byl součástí generace, jenž 
v rámci celé historie patřila k těm úplně nejlepším.

 Zdeněk Kofent (ZÁLOŽNÍK)
Zdeňka Kofenta na SK přivedl Lojza Novák jako učed-
níka v tehdejší Poldovce. V dorosteneckém věku tedy 
přešel na SK a již v devatenácti letech kopal za „A“ tým 
Kladna. Následněsi na dva roky „odskočil“ na vojnu, bě-
hem které působil za tým Tankista Praha (později Dukla 
Pardubice). Po svém návratu jeho srdce patřilo pouze 
Kladnu, za které odehrál 143 utkání v 1. lize a vstřelil 
jeden gól.

 

Legendární gólman SK Václav Šreier vzpomíná, jak by za Bicana položili život 

 

SK Kladno, to je jedna fotbalová legenda kladenské kopané vedle druhé. Ze 120 roků 
existence klubu odchytal legendární gólman Václav Šreier za první tým necelých dvacet let. 
Když se v únoru narodil, bylo SK teprve čtyřicet... 

Co pro vás znamená značka SK Kladno? 
Půlku mého života. Toho hezčího jsem v SK zažil víc, než toho horšího (usmívá se). 

Na co nejraději z toho hezčího v SK vzpomínáte? 
Samozřejmě na postup do první ligy. Hráli jsme doma poslední kolo s béčkem pražské Dukly. 
On si někdo řekne, že béčko Dukly nebylo nijak silné, ale tehdy tam kopali budoucí mistři 
ligy. Porazili jsme je a díky tomu vítězství jsme postoupili. Bohužel, další sezonu jsme spadli. 

Nešlo udržet první ligu déle? 
Neměli jsme na to hráče ani výbor. Stačilo, kdyby alespoň ten výbor byl ochotný pro první 
ligu udělat něco navíc... Jiný klub by to asi na našem místě zachránil. A také jsme byli v té 
sezoně hodně oslabení. Holoubek odletěl kopat do Chicaga, Jiras šel na vojnu do Dukly, Bárta 
přestoupil do Pardubic, pořádné posily nepřišly. Přesto jsme výsledky dělali. Porazili jsem 
budoucího mistra Slovan Bratislava, Duklu, Slavii... 

Proč jste potom nevybojovali další postup? 
Postoupit zpáky bylo v té době velmi těžké. Druhá liga měla skoro stejnou kvalitu jako první, 
protože byla jenom jedna celostátní skupina. V ní hrálo hodně silných slovenských mužstev a 
ani moravské týmy nebyly zrovna slabé. A k tomu, když o postup do první ligy bojovala i 
Bohemka, tak se konkurence na čelo tabulky ještě zvedla! Ve druhé lize vzpomínám rád na 
zápas posledního podzimního kola se Spartou, kterou jsme na Letné porazili. V odvetě na jaře 
zasáhla vyšší moc a Sparta si u nás vybojovala postup. 

Kdo z hráčů SK, s kterými jste se kdy potkal, na vás udělal největší dojem? 
Budu jmenovat největší opory mužstva, ve kterém jsem kariéru začínal - Rys, Kadraba, 
Fábera, Šolc, trénoval nás Bican. 

Chodíte v současné době na divizní utkání SK? 
Chodíval jsem... Z toho fotbalu mi bývalo smutno. A taky jsem se v hledišti bál. Na nás 
chodily tísíce lidí.  

 

 

 

 

 



88

Jistota

att-investments.euatt-investments.eu

att-investments.eu

att-investments.eu

JISTOTA
V KAŽDÉ DOBĚ

CHRÁNÍME HODNOTU 
VAŠICH PENĚZVAŠICH PENĚZVAŠICH PENĚZ

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS



9

UTK ÁNÍ NAŠEHO “B” T ÝMU

Kladenská rezerva se poprvé v jarní části sezóny představí 
na hřišti v Unhošti, kam se vrací po nepovedeném zápase ve 
Voticích. Soupeřem mu nyní bude ovšem kalibr z opačného 
pólu tabulky. SK Rakovník se dělí o první místo s Tuchoměrice-
mi, a na jaře neztratil jediný bod. Navíc s celkovým skóre 16:1. 
Dominantní výkony tým pod vedením bývalého trenéra naší U16 Jaroslava Hamouze bude tedy 
chtít jednoznačně prodloužit. Našim borcům by se naopak hodilo vítěznou sérii rakovnických 
utnout. Jsou v situaci, kdy potřebují každý bod!

SK RAKOVNÍK

“B” T ÝM -  REPORTÁ Ž 
Z MINULÉHO UTK ÁNÍ 
SK VOTICE
Nepovedené utkání s posledními Voticemi ma-
jí za sebou kladenští mladíci. Do sobotního ut-
kání nevstoupili vůbec dobře, podřídili se „na-
kopávané“ domácího družstva, čímž nezachy-
tili začátek a již v 18. minutě inkasují.  
Postupně leč dochází k vyrovnání herního obra-
zu, to však do konce první půle další šance na
vstřelení branky nepřináší. Poločas druhý chtě-
jí kladenští zahájit o poznání lépe, dvakrát vy-
střídají a hru opravdu kontrolují. Jako blesk z čis-

S
E

S
TA

V
AŠevce 

– Kácl (46. Bokša), Janda, Noll, Veiner
 – Truhlář (67. Duda), Novák, Blažek 

(46. Jankovský), Čapek 
– Čížek, Čermák (67. Jančí)

Nová tvář v realizačním týmu rezervy 
– Kladeňák Tomáš Vincenc

att-investments.euatt-investments.eu

att-investments.eu

att-investments.eu

JISTOTA
V KAŽDÉ DOBĚ

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS

SK VOTICE 1:0
(1:0)SK KLADNO „B“ 

Marek Truhlář - hráč “B” a zároveň trenér 
kategorie U12 před jedním ze zápasů 
kladenské rezervy.

tého nebe pak přichází penalta proti našim. Skvě-
lý zákrok předvedl Ševce a stále tak držel naději 
Kladna na bodový zisk. Postupně Kladno Votice 
uzavírá před vlastní bránou a neustále usiluje 
o vstřelení branky. I přes nastřelenou tyč tíže-
ný gól nepřichází a rezerva tak odjela z Votic 
s prázdnou.



10

JAK SI  VEDE NAŠE “ML ÁDEŽ“

U19

13. místo
Po pěti odehraných jarních kolech 
má U19 bilanci dvou výher, jedné 
remízy a dvou proher.  
Jednu z porážek si připsala minulý 
týden, kdy podlehla gólem v závěru 
Chrudimi.

U17

9. místo
Smolné zápasy mají za sebou  
v ČLD hráči do sedmnácti let.  
Ti jak v Mladé Boleslavi, tak doma  
s Chrudimí vedli 2:0, oba zápasy  
ale nakonec prohráli.  
Stále se drží v horní polovině 
tabulky.

U18

6. místo
Jednogólové zápasy osmnáctky na 
jaře pokračují.  
Nejprve porazila Slaný 1:0,  
poté ale stejným výsledkem  
podlehla Hostouni a před týdnem 
Kosmonosům.  
Čelo tabulky Krajského přeboru  
se tak vzdaluje.

U16

1. místo
Zápas jako na houpačce má  
za sebou U16. Ta proti  
Kosmonosům nejprve vedla,  
aby krátce po poločase prohrávala 
1:3. Ovšem nevzdala se a po výhře 
4:3 právě nad Kosmonosy uhájila 
první příčku, kde má nyní  
osmibodový náskok.

U15

14. místo
Nejtěsnější zápas jara odehráli  
starší žáci v nejvyšší žákovské 
soutěži. Na půdě Liberce dlouho 
platilo skóre 2:1 pro domácí,  
to však bohužel vydrželo až do 
závěrečného hvizdu.  
Na jaře tak U15 ještě nebodovala.

U14

16. místo
Starší žáci do čtrnácti let se  
v Liberci mohli radovat z první 
vstřelené branky v jarní části 
soutěže. Na body to ale nestačilo,  
po prohře 1:4 jsou stále poslední.

U13

14. místo
Mladší žáky čekal po Meteoru  
další tým ze špičky tabulky ČLŽ. 
Vyjeli totiž do Hradce Králové, 
kde marně vzdorovali mladým 
Votrokům.  
Nakonec podlehli 6:13.

U12

14. místo
U12 v minulém zápase dokázala 
porazit Meteor a nyní také vyzvala 
Hradec Králové. Ten v této kategorii 
je dokonce na druhém místě,  
po statečném výkonu ovšem 
Kladeňáci odjeli s porážkou 5:9.



11

FOTOGALERIE

Dorostenec Václav Kalina v prvním  
soutěžním utkání za A tým na půdě Admiry

Dirk Drechsel (U16) v zápase proti  
Kosmonosům (4:3)

U17 před utkáním ČLD s Chrudimí



12

NÁSLEDUJÍCÍ  PROGR AM NAŠICH T ÝMŮ

A 13.4. 10:15 Brandýs nad Labem – SKK
19.4. 17:30 Slaný – SKK B 6.4. 16:30 SKK – Rakovník

12.4. 19:00 Vestec – SKK

U19 7.4. 10:00 Admira Praha – SKK
14.4. 10:15 SKK – Hradec Králové U17 7.4. 12:15 Admira Praha – SKK

14.4. 12:30 SKK – Hradec Králové

U18 7.4. 9:30 Dolní Břežany – SKK
14.4. 9:30 Říčany – SKK U16 7.4. 11:45 Dolní Břežany – SKK

14.4. 11:45 Říčany – SKK

U15 7.4. 10:00 SKK – Bohemians Praha
13.4. 10:00 Football Talent Academy - SKK U14 7.4. 12:00 SKK – Bohemians Praha

13.4. 12:00 Football Talent Academy – SKK

U13 7.4. 10:00 SKK – Teplice
14.4. 10:00 Football Talent Academy - SKK U12 7.4. 10:00 SKK – Teplice

14.4. 10:00 Football Talent Academy – SKK

LOGO MANUÁL

8

9

písmo v logu

vzhled vybraných znaků a řezů písma

Constantia - Regular

Constantia - Regular

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

Constantia - Bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

7

Vydavatel: SK Kladno, z.s. • Zpravodaj Kladeňák - 2024
Redakce/inzerce: Adam Cimrman 
email: marketing@skkladno.cz 
Grafická úprava: Martin Donát • foto: David Klier 
Tisk: Halo.cz • 1 ks ZDARMA ke vstupence, další 20,-

Logo pro podporu projektů je možné využívat u projektů (spolu)financovaných městem stejně jako
u organizací a institucí zřizovaných, podporovaných nebo (spolu)financovaných městem.

1.0 Logo pro podporu projektů

KLADENSKÝ DENÍK   I    KLADENSKÝ MĚSÍC   I    RÁDIO RELAX

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ A OBCHODNÍ PARTNEŘI KLUBU


